СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

14.08.2014 г.   №   11/5

О награждении почетным знаком

 «Почётный житель муниципального
 округа Люблино»
На основании  Устава муниципального округа Люблино, в целях признания заслуг граждан Российской Федерации перед жителями муниципального округа Люблино, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа,
Совет депутатов решил:

1.
 Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа Люблино»:
-    Ильинскую Татьяну Андреевну  – пенсионера, ветерана Люблинского литейно-механического завода;

- Коляденкову Татьяну Сергеевну  – директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы средней общеобразовательной школы № 572;
-   Косарихину Елену Игоревну – директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы  средней общеобразовательной школы  с этнокультурным русским компонентом образования № 1148;

- Чиркову Елизавету Константиновну – директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы средней общеобразовательной школы № 775;

     2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино

           Ю.А. Андрианов